

Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií

DNS - Elektromontážne práce - verejné osvetlenie

Výzva 09 - Podporné činnosti pri údržbe verejného osvetlenia 2/2024

Uchádzač vyplňa iba žltou podfarbené bunky

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodné meno/názov:	Yunex, s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Lamačská cesta 3/A, 841 04 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Marián Šajti - konateľ
IČO:	53684141
Daňový status:	platca DPH
IČ DPH:	SK2121480361
Telefónne číslo:	
E-mailová adresa:	

Kritérium K1 - Najnižšia celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH

č.	Položka	Celková cena v EUR bez DPH	DPH	Celková cena v EUR s DPH
1	Zemné práce	116 489,00 €	23 297,80 €	139 786,80 €
2	Demontážne práce	18 312,50 €	3 662,50 €	21 975,00 €
3	Montážne práce	107 552,50 €	21 510,50 €	129 063,00 €
4	Materiál	33 640,60 €	6 728,12 €	40 368,72 €
5	Iné práce	11 525,00 €	2 305,00 €	13 830,00 €
Celková cena		287 519,60 €	57 503,92 €	345 023,52 €
Počet bodov za kritérium K1				3,74

Cestné vyhlásenie: Ako uchádzač týmto v súlade s § 32 ods. 7 ZVO čestne vyhlasujem, že nižšie uvedená osoba (osoby), ktorá má právo konať za uchádzača alebo má práva spojené s rozhodovaním alebo kontrolou u uchádzača nebola právoplatne odsúdená za trestný čin korupcie, trestný čin poškodzovania finančných záujmov Európskych spoločenstiev, trestný čin legalizácie príjmu z trestnej činnosti, trestný čin založenia, zosnovania a podporovania zločineckej skupiny, trestný čin založenia, zosnovania alebo podporovania teroristickej skupiny, trestný čin terorizmu a niektorých foriem účasti na terorizme, trestný čin obchodovania s ľuďmi, trestný čin, ktorého skutková podstata súvisí s podnikaním alebo trestný čin machinácie pri verejnom obstarávaní a verejnej dražbe

Podľa § 32 ods. 8 ZVO osobou, ktorá má právo konať za uchádzača alebo má práva spojené s rozhodovaním alebo kontrolou u uchádzača sa rozumie osoba, ktorá má rozhodujúci vplyv na činnosť uchádzača, jeho strategické ciele alebo významné rozhodnutia prostredníctvom vlastníckeho práva, finančného podielu alebo pravidiel, ktorými sa uchádzač spravuje, pričom rozhodujúcim vplyvom sa rozumie, ak táto osoba:

- vlastní väčšinu akcií alebo väčšinový obchodný podiel u uchádzača,
- má väčšinu hlasovacích práv u uchádzača,
- má právo vymenúvať alebo odvolávať väčšinu členov štatutárneho orgánu alebo dozorného orgánu uchádzača alebo
- má právo vykonávať rozhodujúci vplyv na základe dohody uzavretej s uchádzačom alebo na základe spoločenskej zmluvy, zakladateľskej listiny alebo stanov, ak to umožňuje právo štátu, ktorými sa táto osoba riadi.

Meno a priezvisko/ obchodné meno/názov	Adresa pobytu/sídlo/adresa miesta podnikania	IČO/dátum narodenia

Vyhlásenie k participácii na vypracovaní ponuky inou osobou: Ako uchádzač týmto vyhlasujem, že pri vypracovaní svojej ponuky som využil služby nasledovnej osoby, resp. nasledovných osôb podľa § 49 ods. 5 ZVO (uchádzač vyplní iba v prípade, ak využil služby osoby podľa § 49 ods. 5 ZVO):

Meno a priezvisko/ obchodné meno/názov	Adresa pobytu/sídlo/adresa miesta podnikania	IČO/dátum narodenia
---	---	---------------------

Uchádzač ďalej vyhlasuje, že si je vedomý právnych následkov uvedenia nepravdivých informácií v tomto vyhlásení alebo zamĺčania takejto osoby.

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie, dostupným na: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemca-uchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca>

v Bratislave, dňa 14.10.2024

Ing. Richard Procik
prokurista

Podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača

Príloha: Výkaz výmer
 Zákazka: Podporné činnosti pri údržbe verejného osvetlenia 2/2024
 Objekt: Verejné osvetlenie

P.Č.	Skrátený popis	Výmera	MJ	Cena jednotková v eurách bez DPH	Cena celkom v eurách bez DPH	Poznámka
01 Zemné práce						
0101	Zhotovenie napojenia do jestv. Stožiaru - Rozbúranie	20	ks	139,50 €	2 790,00 €	
0102	Zhotovenie napojenia do jestv. RVO - Búracie a opravné murárske práce v okolí jestvujúcich rozvádzačov, privedenie káblového vedenia, zatiahnutie do rozvádzača, zhotovenie napojenia zo svorkovnice, spätná úprava, uvedenie do pôvodného stavu podľa požiadaviek správcu	5	ks	108,20 €	541,00 €	
0103	Rozbúranie stožiarového základu stožiaru do výšky 6m, odvoz	10	ks	110,50 €	1 105,00 €	
0104	Rozbúranie stožiarového základu stožiaru do výšky 12m, odvoz	10	ks	167,50 €	1 675,00 €	
0105	Výkop a zásyp ryhy 35x70cm (š x h) v asfaltovom chodníku /	400	m	67,50 €	27 000,00 €	
0106	Výkop a zásyp ryhy 35x70cm (š x h) v chodníku z dlažby	400	m	35,50 €	14 200,00 €	
0107	Výkop a zásyp ryhy 35x80cm (š x h) v zeleni so spätnou úpravou	400	m	25,20 €	10 080,00 €	
0108	Výkop a zásyp ryhy 50x100cm (š x h) v asfaltovej ceste / betóne	50	m	195,20 €	9 760,00 €	
0109	Výkop stožiarovej jamy	80	m3	139,50 €	11 160,00 €	
0110	Zhotovenie stožiarového základu pre stožiar do výšky 6m	40	ks	309,20 €	12 368,00 €	
0111	Zhotovenie stožiarového základu pre stožiar do výšky 12m	40	ks	535,50 €	21 420,00 €	
0112	Stožiarová pätká (spádovaná od stožiaru)	40	ks	49,50 €	1 980,00 €	
0113	Pretlak pod komunikáciou - výkop štartovacej a cieľovej jamy	10	m3	139,50 €	1 395,00 €	
0114	Pretlak pod komunikáciou - vrátane chráničky d=110mm	10	m	101,50 €	1 015,00 €	
					Spolu:	116 489,00 € bez DPH
02 Demontážne práce						
0201	Demontáž a opätovná montáž dopravného značenia	10	ks	21,50 €	215,00 €	
0202	Demontáž a opätovná montáž kamera+ovlád skrinka (príp. iné obdobné zariadenie), vrát opätovného pripojenia na	10	ks	25,50 €	255,00 €	
0203	Demontáž reklamnej tabule, príp. iného obdobného zariadenia	20	ks	17,50 €	350,00 €	uskladnenie v areáli
0204	Demontáž vzdušného vedenia neizolovaného	20	ks	119,50 €	2 390,00 €	cena za 1 káblové pole -
0205	Demontáž vzdušného vedenia izolovaného	25	ks	119,50 €	2 987,50 €	cena za 1 káblové pole -
0206	Demontáž svietidla do výšky 6m	50	ks	13,50 €	675,00 €	vrátane nákladov na
0207	Demontáž svietidla do výšky 12m	50	ks	14,20 €	710,00 €	vrátane nákladov na
0208	Demontáž svietidla vo výške nad 12m	10	ks	14,50 €	145,00 €	vrátane nákladov na
0209	Demontáž výložníka 1-ramenného	10	ks	12,50 €	125,00 €	
0210	Demontáž výložníka viacramenného	10	ks	15,00 €	150,00 €	
0211	Zrezanie výložníka	20	ks	20,50 €	410,00 €	cena za zrezanie 1
0212	Demontáž stožiaru do výšky 6m	20	ks	135,00 €	2 700,00 €	
0213	Demontáž stožiaru do výšky 12m	20	ks	195,00 €	3 900,00 €	
0214	Zrezanie stožiaru na úroveň nad elektrovýzborou, resp. nad	30	ks	110,00 €	3 300,00 €	
					Spolu:	18 312,50 € bez DPH
03 Montážne práce						
0301	Výmena svetelného zdroja do výšky 6m	400	ks	20,50 €	8 200,00 €	pri zapnutom VO počas
0302	Výmena svetelného zdroja do výšky 12m	300	ks	20,50 €	6 150,00 €	pri zapnutom VO počas
0303	Výmena svetelného zdroja vo výške nad 12m	100	ks	20,50 €	2 050,00 €	pri zapnutom VO počas
0304	Výmena/oprava predradnikovej časti svietidla do výšky 6m	250	ks	21,50 €	5 375,00 €	
0305	Výmena/oprava predradnikovej časti svietidla do výšky 12m	150	ks	21,50 €	3 225,00 €	
0306	Výmena/oprava predradnikovej časti svietidla vo výške nad 12m	50	ks	21,50 €	1 075,00 €	
0307	Montáž svietidla do výšky 6m	50	ks	67,50 €	3 375,00 €	
0308	Montáž svietidla do výšky 12m	50	ks	95,50 €	4 775,00 €	
0309	Montáž svietidla vo výške nad 12m	20	ks	95,80 €	1 916,00 €	
0310	Montáž výložníka 1-ramenného	5	ks	13,50 €	67,50 €	
0311	Montáž výložníka viacramenného	5	ks	16,90 €	84,50 €	
0312	Montáž stožiaru do výšky 6m	30	ks	332,50 €	9 975,00 €	
0313	Montáž stožiaru do výšky 12m	30	ks	440,10 €	13 203,00 €	
0314	Montáž - kábel CYKY-J 3x1,5	100	m	2,25 €	225,00 €	
0315	Montáž - kábel CYKY-J 3x2,5	50	m	2,25 €	112,50 €	
0316	Montáž - kábel CYKY-J 4x10	200	m	2,05 €	410,00 €	
0317	Montáž - kábel CYKY-J 4x16	20	m	2,05 €	41,00 €	
0318	Montáž - kábel CYKY-J 5x2,5	200	m	3,15 €	630,00 €	
0319	Montáž - kábel AYKY-J 4x25	100	m	2,50 €	250,00 €	
0320	Montáž - kábel AYKY-J 4x35	50	m	2,50 €	125,00 €	
0321	Montáž - Kábel NFA2X 2x16 vrátane nosných a uchytávacích	300	m	3,85 €	1 155,00 €	
0322	Montáž - Kábel NFA2X 4x16 vrátane nosných a uchytávacích	200	m	7,15 €	1 430,00 €	
0323	Montáž - Káblová spojka 4x10-25 vrátane podružného materiálu	100	ks	14,20 €	1 420,00 €	
0324	Montáž - Káblová spojka 4x25-35 vrátane podružného materiálu	100	ks	21,50 €	2 150,00 €	
0325	Montáž - Káblová spojka 4x120-240 vrátane podružného	50	ks	75,50 €	3 775,00 €	
0326	Montáž - pásovina FeZn 30x4 vrátane pokládky do výkopu, realizácie spojov vrátane ich izolácie	100	kg	1,41 €	141,00 €	
0327	Montáž - gufatina FeZn d=10mm vrátane pokládky pripojenia k pásovine a ku stožiaru, realizácie spojov vrátane ich izolácie, izolácia nrestupu zem-vzduch	50	kg	1,41 €	70,50 €	
0328	Pokládka HDPE multirúry	200	m	1,90 €	380,00 €	
0329	Pokládka krycej dosky	300	m	1,50 €	450,00 €	

0330	Pokládka káblovej chráničky FXKVR 63mm	100	m	1,05 €	105,00 €	
0331	Pokládka výstražnej fólie	300	m	0,69 €	207,00 €	
0332	Montáž svorkovnice stožiarovej, prípravenie svorkovnice, úprava káblov, montáž vodičov prierezu do 4x25mm, zapojenie vývodu pre svietidlo, uzatvorenie svorkovnice	50	ks	18,50 €	925,00 €	
0333	Zapojenie vývodu pre svietidlo v stožiarovej svorkovnici, uzatvorenie svorkovnice	50	ks	10,35 €	517,50 €	
0334	Prechod konštrukciu stožiaravítanie	20	ks	8,10 €	162,00 €	
0335	Elektromontážne práce vo výškach	100	hod	68,50 €	6 850,00 €	
0336	Elektromontážne práce ostatné	300	hod	28,50 €	8 550,00 €	
0337	Elektromontážne práce vo výškach - pohotovostný zásah do 2h	50	hod	90,00 €	4 500,00 €	
0338	Elektromontážne práce ostatné - pohotovostný zásah do 2h	50	hod	90,00 €	4 500,00 €	
0339	Elektromontážne práce vo výškach - príplatok za prácu v noci /	50	hod	90,00 €	4 500,00 €	
0340	Elektromontážne práce ostatné - príplatok za prácu v noci / cez	50	hod	90,00 €	4 500,00 €	
					Spolu:	107 552,50 € bez DPH
04	Matériál					
0401	Vysokotlaková sodíková výbojka 70W E27	400	ks	6,20 €	2 480,00 €	
0402	Vysokotlaková sodíková výbojka 100W E40	200	ks	6,35 €	1 270,00 €	
0403	Vysokotlaková sodíková výbojka 150W E40	100	ks	7,95 €	795,00 €	rátané aj 125W zdroje
0404	Vysokotlaková sodíková výbojka 250W E40	50	ks	8,20 €	410,00 €	
0405	Vysokotlaková sodíková výbojka 400W E40	50	ks	9,50 €	475,00 €	
0406	Zapaľovač pre výbojky do 70W	400	ks	7,98 €	3 192,00 €	
0407	Zapaľovač pre výbojky do 400W	20	ks	7,98 €	159,60 €	
0408	Timivka 70W VSI 7/23	50	ks	21,50 €	1 075,00 €	
0409	Timivka 100W VSI 10/23	50	ks	24,50 €	1 225,00 €	
0410	Timivka 150W VSI 15/23	50	ks	27,50 €	1 375,00 €	
0411	Timivka 250W VSI 25/23	20	ks	27,80 €	556,00 €	
0412	Timivka 400W VSI 40/23	20	ks	37,50 €	750,00 €	
0413	Kábel CYKY-J 3x1 5	200	m	0,67 €	134,00 €	
0414	Kábel CYKY-J 3x2 5	100	m	0,95 €	95,00 €	
0415	Kábel CYKY-J 4x10	200	m	6,25 €	1 250,00 €	
0416	Kábel CYKY-J 4x16	50	m	9,15 €	457,50 €	
0417	Kábel CYKY-J 5x2 5	200	m	2,11 €	422,00 €	
0418	Kábel AYKY-J 4x25	100	m	3,43 €	343,00 €	
0419	Kábel AYKY-J 4x35	50	m	3,63 €	181,50 €	
0420	Kábel NFA2X 2x16 vrátane nosných a uchvátavacích orvkov	200	m	1,69 €	338,00 €	
0421	Kábel NFA2X 4x16 vrátane nosných a uchvátavacích orvkov	400	m	3,50 €	1 400,00 €	
0422	Kábllová spojka 4x10-25 vrátane podružného materiálu	100	ks	10,50 €	1 050,00 €	
0423	Kábllová spojka 4x25-35 vrátane podružného materiálu	100	ks	19,50 €	1 950,00 €	
0424	Kábllová spojka 4x120-240 vrátane podružného materiálu	50	ks	30,50 €	1 525,00 €	
0425	Uzemňovacia oásovina 30x4 - Fe/Zn - (1kg/1,06m), vrátane	100	kg	3,47 €	347,00 €	
0426	Uzemňovacia guľatina d=10mm - Fe/Zn - (1kg/1,6m), vrátane	50	kg	3,75 €	187,50 €	
0427	Multichránička HDPE 40/34+7x10/8mm vrátane spojovacieho	200	m	2,75 €	550,00 €	
0428	Krvca doska červená s označením	300	m	2,15 €	645,00 €	
0429	Kábllová chránička FXKVR 63mm	100	m	1,35 €	135,00 €	
0430	Výstražná fólia červená	300	m	1,50 €	450,00 €	
0431	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-1D2 vrátane	20	ks	54,90 €	1 098,00 €	
0432	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2072-2D2 vrátane	20	ks	58,15 €	1 163,00 €	
0433	Stožiarová svorkovnica typ GURO EKM 2035-2D2 vrátane	20	ks	59,50 €	1 190,00 €	
0434	Prepichovacia svorka na vzdušné vedenie	50	ks	10,50 €	525,00 €	
0435	Stožiar rurový typ ST140/60 obojstranne žiarovo zinkovaný	5	ks	205,80 €	1 029,00 €	
0436	Stožiar rurový typ ST280/60 obojstranne žiarovo zinkovaný	5	ks	385,90 €	1 929,50 €	
0437	Výložník na betónový stožiar, vrátane uchvátavacieho materiálu	10	ks	52,50 €	525,00 €	
0438	Výložník na betónový stožiar, vrátane uchvátavacieho materiálu	10	ks	95,80 €	958,00 €	
					Spolu:	33 640,60 € bez DPH
05	Iné práce					
0501	Zabezpečenie pracoviska do 3m2 (ohradenie v súlade s príslušný	100	ks	31,50 €	3 150,00 €	
0502	Prenosné dopravné značenie	100	kpl	48,75 €	4 875,00 €	
0503	Činnosť revízneho technika	100	hod	35,00 €	3 500,00 €	
					Spolu:	11 525,00 €
Rekapitulácia						
01	Zemné práce				116 489,00 €	bez DPH
02	Demontážne práce				18 312,50 €	bez DPH
03	Montážne práce				107 552,50 €	bez DPH
04	Matériál				33 640,60 €	bez DPH
05	Iné práce				11 525,00 €	bez DPH
Cena celkom bez DPH					287 519,60 €	bez DPH
Cena celkom s DPH					345 023,52 €	s DPH